Integrazione formulazione proposta

Totale Debito Prima del Piano 167.567,00

Compensi Professionisti 100% 7.659,00

Stralcia debiti In ipatesi Pianoc del Consumatore 122.912,00,

TOTALE DEBITO POST PIANO DEL CONSUMATORE 44.655,00

Nuova ipotesi Piano del Consumatore

Psimportorata
1ESESE mancils

N.rate previste

Debito | Creditori |*" Debita'reslduo % soddisfazione || Valore del Debito Residuo % Stralcio |\ elorede Dehito

16 4L 18 franocto
AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE PER LA
PROVINCIA DI NAPOLI

1 DEBITI TRIBUTARI (CREDITORE PRIVILEGIATO) 36.414,92 25,000% 36.415,00 75,000% 9.103,75 84 108,38

ALTRI DEBITI TRIBUTARI (TRIBUTI LOCALI) CREDITORE

2 MUNICIPIA-REGIONE CAMPANIA 491,05 25,000% 491,00 75,000% 122,75 10 12,28
AGOS DUCATO, BANCA IFIS SPA, COMPASS BANCA SPA,
3 PN 120.782,00 24,000% 129.782,00 76,000% 31.147,68 84 370,81
4 DEBITI CONDOMINIALI (CREDITORE CHIROGRAFARIO) CONDOMINIO VIA TIBERIO N, 8 - NAPOLI 903,00 50,000% 903,00 50,000% 451,50 12 37,63
5 DEBITI V/PROFESSIONISTI (CREDITORE PRIVILEGIATO) ADVISOR- STUDIO ASS.TO 2002 NOCERA & PARTNERS 5.107,00 50,000% 5.107,00 0,000% 2.553,00 84 3039
COMPENSO OCC (60% ANCORA DA LIQUIDARE] CREDITORE | GRGANISMO MEDI GDCEC NAPOLGESTORE D.S5A
6 Yty e 2.552,29 50,000% 2.552,00 0,000% 1.276,00 84 15,19
175.250,26 37,33% (MEDIA) 175.250,00 46,00% (MEDIA) 44.654,68 84 574,67
, S ; T 7 it 1
N* Dehito IN PREDEDUZIONE | Creditori Debito residuo % soddisfazione | Valore del Dehito Residuo I % Stralcia [ TamerREREE N. rate previste O .
3 i d 1 | | | Pronosta L mansila
5 DEBITI V/PROFESSIONISTI {in prededuzione) ADVISOR- AVV. GIUSEPPE NOCERA 2.552,00 50,000% 2.552,00 0,000% 2.552,00 9 283,56
6 COMPENSO OCC (in prededuzione) ORGANISMO MEDI QOCEE NAROLY/GESTORE DISSA; 1.276,00 50,000% 1.276,00 0,000% 1.276,00 9 141,78

PRINCIPE




Debito *| DEBITI TRIBUTARI

Creditore AGENZIA DELLE ENTRATE -RISCOSSIONI

Debitadaconsolidare i CEVERS

_Debito )| ALTRI DEBITI TRIBUTARI

MUNICIPIA - REGIONE CAMPANIA

Creditore

122,75

"Debito daconsolidare

_Debito | DEBITI FINANZIARI/CREDITI AL CONSUMO

Creditore AGOS DUCATO

Dehito daconsolidarel |1.672,56

Debito | DEBITI FINANZIARI/CREDITI AL CONSUMO

Creditore BANCA IFIS SPA

Debito da cansolidare i FEREI XL

DEBITI FINANZIARI/CREDITI AL CONSUMO

..Debito
Creditore

| COMPASS BANCA SPA

1]7.583,28

Dehito da consolidare.

Debita DEBITI FINANZIARI/CREDITI AL CONSUMO

WCreditoras i FINITALIA SPA CARTA DI CREDITO

Debito da consolidar 470,40

Debito DEBITI FINANZIARI/CREDITI AL CONSUMO

Creditore s [T

Debita da consolidare 15.617,44

Debito DEBITI FINANZIARI/CREDITI AL CONSUMO

Creditore | FINDOMESTIC SPA

T Debitada consolidare

Debita

Creditorer CONDOMINIO VIA TIBERIO, 9 - NAPOLI

5/daconsolidare i LEERT

DEBITI V/PROFESSIONISTI - ADVISOR 50%

Debito

Creditore | AVV. GIUSEPPE NOCERA - ADVISOR

Debita da consolidare 2.553,00

Debito. DEBITI OCC

Craditore. ORGANISMO MED] ODCEC NAPOLI/GESTORE DOTT.SSA PRINCIPE

Debito da consolidare 1.276,00

| :w%u primarata - xUIE.\oinauu R

[DETTAGLIO CONSOLIDAMENTO

TALEPIANO. _CAPITALE

6.896,04 6.896,04 6.896,04 6.896,04 6.896,04 6.896,04 3.448,02
1.656,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
6.896,04 6.896,04 6.896,04 6.896,04 6.896,04 6.896,04 3.448,02

84,00 8 84,00 84,00 89
1.112,04 1.112,04 556,02

1.112,04
6.896,04

1.300,55

2026
1.300,55]

1.112,04

1 9.103,75]10

NIRATE. INTERESSINS

OTALE RATA

0.00
300,55}
49,10

0,00
2300755 |
0,00

0,00
11300/55)
0,00

I V7% 5 CAPITALERS

EINTERESSIS
TOTALE RATA:
TICAPITALE S

BTOTALEPIANOY
NIRATE!

0,00
49,10 |
238,94

0,00

0,00
0,00/}
238,94

INTERESSI L.

01/07/2023 | (T A T

[TOTALEPIANO, K CAPITALE

ITOTALEPIAND
ENIRATE
Data prima rata

“Data primarata ] 01/07/2023)"

0,00
238,94
1.933,75

§23894)|
1.933,75

1.933,75

0,00
238,94}
1.933,75

TNRATE. ] S TINTERESS]

= VLR TE] O TALE RATAL

7.583,28 CAPITALE

Data primarata
TOTALEPIANO

0,00,
1.933,75)|

0,00
193375
1.083.33

0,00
163375 |
1.083,33

0,00
153375
1.083.33

I SINTERESSTI
STOTALE RATALL
CAPITALE

N RATED
Data prima rata 01/07/2023

TOTALEFIANOL 470,40

0,00
1.083.33||
67,20

0,00
108333 |
67,20

1:083,33/ 10

67,20

0,00
1.083,33)|
67,20

INTERESST
TALERATA
CAPITALE

SINIRATE T =
Dataprimarata 01/07/2023

0,00
68,20
802,49

0,00
67,20}

802,39

0.00
67,20,
802,50

0,00
33,60
401,24

TAEPIANOLS
N. RATE

. 8 INTERESSI
_Data prima rata 01/07/2023|

TALE RATA

0,00
802,49
323,97

0,00
40120
161,97

TOTALEPIANO 2.267,76|
TIN.RATE
Data prima rata

01/07/2023
CAPITALE

0,00
323,97)|
0,00

0,00
161,97
0,00

TOTALEPIANO:

TNIRATE ] 1.
Datd prima rata s 01/07/2023
TOTALE FIANO 2.553,00

CINTERESS!
TOTALERATA
CAPITALE

364,72

364,72

0,00
0,00}
364,71

0,00
660
182,36

INTERESSI
TOTALERATA
CAPITALE

TNURATE L

Dataprimarataiiy 01/07/2023 |

TOTALEPIANO. 1.276,00[ %

0,00
364,72|
182,29

364,72
182,29

182,29

0.00
364,71 |
182,29

0,00
182,36
91.13

INTERESSI
TOTALE RATA

N.RATE

_Dataprimarata 01/07/2023 | 4

0,00
182,29

0,00
182)24)|

0.00
182,29

0,00
18228 |




